РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

На основании протокола заседания Конкурсной комиссии от 25.05.2021

по результатам подведения итогов муниципального конкурса «Предприни-

матель года. 2021», проводимого на территории ЗАТО г.Североморск

в соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2021 № 787 «О проведении в 2021 году на территории ЗАТО

г.Североморск муниципального конкурса «Предприниматель года», адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать в муниципальном конкурсе «Предприниматель года.

2021» (далее – конкурс):

1.1. В номинации «Деловая женщина – предприниматель года»:

победителем – ИП Черкашина Ольга Сергеевна (ИНН 262200098061) –

Центр дефектологической и логопедической помощи детям и инвалидам

разновозрастной категории «Открытое Сердце»;

лауреатом - ИП Малинина Ирина Владимировна (ИНН 781910832443) –

Студия персональных тренировок «BIONICA» и Студия танца и фитнеса

«CENTRE FITNESS».

1.2. В номинации «Социально ответственный бизнес»:

победителем – ИП Баркина Евгения Владиславовна (ИНН

511008940801) – Свободная театральная компания «ЗАТО театр»;

лауреатом – ИП Самойличенко Екатерина Борисовна (ИНН

519001392702) – Центр современного искусства «СеверОК».

1.3. В номинации «Пиар-премия»:

победителем - ИП Малинина Ирина Владимировна (ИНН

781910832443) – Студия персональных тренировок «BIONICA» и Студия

танца и фитнеса «CENTRE FITNESS».

          от 26.05.2021 г.                                                                     № 1082

О подведении итогов муниципального

конкурса «Предприниматель года. 2021»

на территории ЗАТО г.Североморск

2

2. Управлению культуры, спорта, молодежной политики и междуна-

родных связей администрации ЗАТО г.Североморск (Злакоманова М.В.)

организовать 29 мая 2021 года церемонию награждения победителей

и лауреатов конкурса в рамках городского праздника, посвященного Дню

основания Мурманской области.

3. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Микляева Н.А.) 29 мая 2021 года наградить победителей

и лауреатов конкурса.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов